

T.C.  
GAZIANTEP VALİLİĞİ  
ŞAHİNBEY KAYMAKAMLIĞI  
ŞEHİTKAMİL ORTAOKULU



2019-2020 EĞİTİM  
ÖĞRETİM YILI

BRİFİNG DOSYASI



# İSTİKLAL MARŞI



Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;  
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!  
Kâhraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celal?  
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal...  
Hakkıdır, hakk'a tapan, milletimin istiklal!

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış sasarım!  
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  
Yırtarım dağları, enginlere sığam, taşarım.

Garbin afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.  
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  
'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğatma, sakın.  
Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.  
Doğacaktır sana va'ettiği günler hakk'ın...  
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri 'toprak!' diyerek geçme, tanı:  
Düşün altında binlerce kefensiz yatanı.  
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!  
Canı, cananı, bütün varımı alsın da hüda,  
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden, ilahi, şudur ancak emeli:  
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  
Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli,  
Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım,  
Her cerihamdan, ilahi, boşanıp kanlı yaşım,  
Fıskırır ruh-i mücerred gibi yerden naşım;  
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.

Dalgalar sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!  
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.  
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal:  
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;  
Hakkıdır, hakk'a tapan, milletimin istiklal!

# GENÇLİĞE HİTABE



## **Ey Türk gençliği!**

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyeti'ni, ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir. Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en kıymetli hazinedir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyen dâhilî ve harici bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve Cumhuriyet'i müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok namüsaî bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri, şahsî menfaatlerini, müstevlîlerin siyasi emelleriyle tevhid edebilirler. Millet, fakr-ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi vazifen, Türk istiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır!

Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!

**Gazi Mustafa Kemâl ATATÜRK**

20 Ekim 1927

## 1.KURUMUN KİMLİĞİ:

Kurum Adı	ŞEHİTKAMİL ORTAOKULU
Kurum Kodu	735334
Adres	Beyazlar Mahallesi 45 Nolu Sokak Numara:1
Telefon	342 336 93 39
Fax	-
Okul/Kurum Müdürü	DENİZ YILMAZ
Okul/Kurum Müdür Yardımcıları	MEHMET KARTAL EMİNE NAMLI BOZOĞLU FİKRET KÖK
Okul/Kurum Aile Birliği Başkanı	AHMET KİLEÇİ
Okul/Kurum Vergi Numarası	8010227586
Okutulan Yabancı Dil	İNGİLİZCE
Okul/Kurum e-posta Adresi	<a href="mailto:735334@meb.k12.tr">735334@meb.k12.tr</a> <a href="mailto:sehitkamil1981@hotmail.com">sehitkamil1981@hotmail.com</a>
Okul/Kurum Web Adresi	<a href="http://www.sehitkamil.meb.k12.tr">www.sehitkamil.meb.k12.tr</a>
İlçe Merkezine Uzaklık	MERKEZ
İl Merkezine Uzaklık	MERKEZ İLÇE
Misyonumuz	Çağdaşlığın, teknolojinin, toplumsal yardımlaşmanın, milli değerlerin egemen olmasını sağlamak, toplumun gelişmesine katkıda bulunacak ve üretici düşünebilecek insanlar yetiştirmek, çocuklarımızın kendine özgü niteliklerini yitirmeden eğitim almalarını sağlamaktır.
Vizyonumuz	Her öğrencinin iyi bir üst eğitim kurumuna yerleşmesini ve sosyal becerilerini geliştirmesini, toplumsal ve milli değerleri yaşamasını sağlamak, çocuklarımıza mutlu ve başarılı bireyler olma isteği ve yeteneğini kazandırmaktır.

## 2.BİNA, ARSA ve DONANIM BİLGİLERİ

KURUM MÜLKİYETİNİN KİME AİT OLDUĞU	MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
OKUL/KURUM TARİHÇESİ	<p>21 Ocak 1920 akşama doğru İnönü caddesinde askeri bir fırının önünden 12 yaşındaki oğlu Kamil ile geçmekte olan bir Türk kadınına fırındaki Fransızlardan iki sarhoş asker, yılışık bir eda ile kadının peçesini açmak istemişlerdi. Mehmet Kamil annesini savunmak için Fransızlara taşla hücum etmiş, iki sarhoş tarafından şehit edilmiştir. Kadının feryadına koşan civardaki Türklerin karşısında katiller fırına sığınarak kurtulmuşlardır. Bu alçakça saldırı şehirde bomba etkisi gibi patladı. Halk galeyana geldi. Bütün dükkanlar kapatıldı. Muazzam bir cenaze töreni düzenlendi. Fransız işgal komutanlığı Şehit Kamil'in babasına 200 altın tazminat verme teklifinde bulunduysa da çok fakir fakat gönlü zengin bu asil Türk babası teklifi; Ben oğlumu para ile satmam, oğlum namusu ve milleti için şehit oldu. Milletim sağolsun. Bir süre sonra Şehit Kamil adına 1952-1953 öğretim yılında askeri fırın okul oldu. 1975 yılına kadar burada eğitim öğretime devam edildi. Burası yıkılınca 1981 yılında Cumhuriyet mahallesinde yapılan yeni okula Şehitkamil adı verildi. 2011 yılında binası yenilenerek 33 derslikli bir okul olarak eğitim öğretime devam edilmiştir. 1998-2014 yılları arasında İlköğretim Okulu olarak hizmet verdi. 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında Şehitkamil Ortaokulu olarak hizmet vermeye başladı.</p>
FİZİKİ YAPISI(Bina Sayısı ve Kat)	Bodrum+ Giriş+ 3 Kat
OKUL/KURUM YÜZÖLÇÜMÜ (Kapalı Alan)	1848 metrekare
BAHÇE YÜZÖLÇÜMÜ	5022 metrekare
TOPLAM ALAN	6870 metrekare
DERSLİK SAYISI	33
ÖĞRETMENLER ODASI	1
İDARİ İŞLER ODASI SAYISI	5
REHBERLİK SERVİSİ ODASI	2

KANTİN	1
WC SAYISI	28
LABARATUVARLAR	1
ISINMA DURUMU ve YAKITI	Merkezi Sistem Doğalgaz

### 3.EĞİTİM-ÖĞRETİM BİLGİLERİ

DEVAM EDEN KURLAR	Destekleme ve Yetiştirme Kursu ,Halk Oyunları kursu
KURLARA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI	390+30
DEVAM EDEN EGZERSİZLER	5
EGZERSİZE KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI	65+30
DERSLİK ORTAMINDA KULLANILAN EĞİTİM MATERYALLERİ OLANAKLARI (Fotokopi, yazıcı, projeksiyon, pc)	Akıllı Tahta 35 adet
İDARİ İŞLERDE KULLANILAN EĞİTİM MATERYALLERİ OLANAKLARI (Fotokopi, yazıcı, projeksiyon, pc)	İdari işlerde fotokopi makinesi, yazıcı, pc, tarayıcı kullanılmaktadır.
KÜTÜPHANEDE BULUNAN KİTAP SAYISI	1000

#### 4.ÖĞRETMEN, PERSONEL ve ÖĞRENCİ SAYILARI

##### A) İDARECİLER

Sıra	ADI SOYADI	GÖREVİ	BRANŞI
1	Deniz YILMAZ	Müdür	Türkçe
2	Fikret KÖK	Müdür Yardımcısı	Fen Bilimleri
3	Emine NAMLI BOZOĞLU	Müdür Yardımcısı	Anasınıfı
4	Mehmet KARTAL	Müdür Yardımcısı	Sosyal Bilgiler

##### B) ÖĞRETMENLER

	Adı	Soyadı	Alanı	Kadro / Ücretli		Adı	Soyadı	Alanı	Kadro / Ücretli
1	MUSTAFA	SİVAS	Beden	Kadro	25	ADEM	ALTUN	Sosyal	Kadro
2	ERKAN	GÜCENMEZ	Beden	Kadro	26	DUYGU	IŞIK	Sosyal	Kadro
3	GÜLTEN	KAYHAN	Beden	Kadro	27	ÖZNUR	TÜFEKÇİ	Sosyal	Kadro
4	ESRA	YILDIZ	Din kül.	Kadro	28	ZAHİDE	KORKMAZ	Tek.Tas	Kadro
5	MERAL	ÜNSAL	İngilizce	Kadro	29	SİNAN	KARASU	Tek.Tas.	Kadro
6	ENGİN	KIZILKAYA	Fen	Kadro	30	HATİCE C.	NAĞAŞ	Anasınıfı	İzinli
7	NİHAL	K. ÇALIŞKAN	Fen	Kadro	31	SEHER	ÇILDIR	Anasınıfı	Kadro
8	KADER	İÇEN	Fen	Kadro	32	NESLİHAN	CAN	Anasınıfı	Kadro
9	HİLAL	KARAOĞLAN	Fen	Kadro	33	ÖMER	ALBAY	Matematik	Kadro
10	ELİF	YALÇIN	İngilizce	Kadro	34	UYSAL	MAÇIN	İngilizce	Sözleşmeli
11	NEZİHE CANSU	BATALLI	İngilizce	Kadro	35	AYŞEGÜL	EROĞLU	İngilizce	Kadro
12	GÜLER	GÜÇTEKİN	Gör. San.	Kadro	36	E.YAŞAR	ORBEYİ	Türkçe	Sözleşmeli
13	SAFİYE	ÇAKAL	Türkçe	Kadro	37	FİKRİYE	KARAMAN	Din kül.	Kadro
14	H.TOLA	AKPINAR	Türkçe	Kadro	38	NURİYE	KARADENİZ	Din kül.	Kadro
15	HACI MEHMET	SOYER	Türkçe	Sözleşmeli	39	SÜMEYYE	ÇÖKÜKOĞLU	Matematik	Kadro
16	GURUR	MERTCAN	Türkçe	Kadro	40	BÜŞRA	TOPRAK	Rehberlik	Sözleşmeli

17	BÜŞRA	TORAMAN	Türkçe	Sözleşmeli	41	GÖNÜL	BİLGİN	Türkçe	Kadro lu
18	ŞEYMA	ŞAHİN	Matematik	Sözleşmeli	42	ALİ	AŞNAS	Türkçe	Kadro lu
19	MUSTAFA	ATMACA	Matematik	Kadro lu	43	A.İNCİ	YAĞ	Bilişim	Kadro lu
20	ABDÜSSAMET	GÜVEN	Matematik	Kadro lu	44	S.GÖKTUĞ	ŞAKACI	Bilişim	Kadro lu
21	ZEYNEP	Ö.KARA	Matematik	Kadro lu	45	YALÇIN	YAVUZ	Din	Sözleşmeli
22	NURAY	A. YILMAZ	Müzik	Kadro lu	46	FİKRET	KÖK	Fen Bilimleri	Kadro lu
23	Ö ALTINEL	ÇETİN	Matematik	Kadro lu	47	KEVSER	ERSOY	İngilizce	Kadro lu
24	TUNCAY	KILIÇ	Rehberlik	Kadro lu	48	YASEMİN	ÖZEN	Tek Tas	Kadro lu

Toplam Öğretmen Sayısı	Kadro lu	Sözleşmeli	Ücretli	İzinli	Görevlendirme
48	40	7	0	1	0

### C) HİZMETLİ PERSONEL DURUMU

Toplam	Kadro lu	İşkur ve Şirket Elemanı
3	0	3

### D) ÖĞRENCİ SAYILARI

Sınıflar	Şube Sayısı	Kız Öğrenci	Erkek Öğrenci	Toplam
5	7	168	198	366
6	8	133	184	317
7	7	125	132	257
8	8	166	156	322
Okul Öncesi	3	36	30	66
<b>TOPLAM</b>	33	628	700	1328



## 6.İHTİYAÇLAR

<b>YÖNETİCİ ve ÖĞRETMEN İHTİYACI</b>	Yok
<b>MEMUR, YARDIMCI PERSONEL İHTİYACI</b>	Yok
<b>DERSLİK, LABARATUVAR İHTİYACI</b>	Yok
<b>EK BİNA, BÖLÜM İHTİYACI</b>	Yok
<b>ARAÇ, GEREÇ, EĞİTİM MATERYALİ İHTİYACI</b>	Harita
<b>ÖĞRENCİ DEVAM/DEVAMSIZLIĞI İLE İLGİLİ SORUNLAR</b>	45 Öğrencimiz sürekli devamsız.

Engelli Asansörü	Var. Çalışır durumda değil
Çok amaçlı salon / Mescit	80 m <sup>2</sup> / 28 m <sup>2</sup>
Engelli WC	Var.
Deprem Tahkiki Yapıldı mı	Evet
Asansör	1 adet asansör var. Çalışır durumda değil.
Son üç yılda bakım	Evet. Zemin fayansları tamir edildi.
Derslik başına öğrenci sayıları	35
Kiraya verilen salon ,otopark vs durumu	Yok.
Bahçe spor alanı	2000 m <sup>2</sup> . Basketbol sahası 154 m <sup>2</sup>
Elektrik panoları ve asansör için bakım onarım	Panolar elektrikçi çağrılıp arıza gideriliyor.2015-2016 Eğitim Öğretim yılı başında elektrik panoları ve kablolarının bakımı yapıldı .Asansörler ise aktif değil
Okulun fiziki Mekan Olarak ihtiyacı	Var. Halı saha ihtiyacı
Isınma sorunu	yok